
GRELHA DE AVALIAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE DUAS BOLSAS DE PÓS-DOUTORAMENTO - 1a FASE

Procedimento de seleção aberto por anúncio publicitado no dia 28 de Abril de 2020, no site da UA, CIDMA e eracarrears

# Appl. Name Email Year PhD CV Work Plan Adequacy to CIDMA Class. 1St Stage Rank 1st Stage

1 Lianet De la Cruz Toranzo lianetcruzt@gmail.com 2019 42 75 50 52,3 14

2 Alexander Menovschikov menovschikov@math.nsc.ru 2018 89 50 50 69,5 8

3 Renu Chaudhary rrenu94@gmail.com 2017 71 88 50 70,0 7

4 Ivan Beschastnyi i.beschastnyi@gmail.com 2018 100 88 50 84,4 2

5 João Rosa joaoluis92@gmail.com 2019 78 88 75 79,6 3

6 Sadegh Nazardonyavi sdnazdi@yahoo.com 2013 excluded

7 Somayeh Nemati s.nemati@ua.pt 2012 excluded

8 Soumia Touhami touhami16soumia@gmail.com 2019 41 50 100 58,0 13

9 Aleksandar Cvetković alegzander88@gmail.com 2019 67 88 75 74,1 5

10 Abderrahman Ait Aadi abderrahman.aitaadi@gmail.com 2019 37 75 25 43,5 19

11 Aleksandr Tsarev alex_vitebsk@mail.ru 2020? excluded

12 Diego Berti diego.berti@unimore.it 2019 54 38 50 48,9 16

13 Carlos Vela Cabello carvelcab@gmail.com 2018 44 100 75 65,8 10

14 Touria Karite touria.karite@gmail.com 2018 46 100 100 73,0 6

15 Abella El Kabouss a.elkabouss@edu.umi.ac.ma 2019 36 88 75 58,6 12

16 João Miguel Cardoso Dias joaodias104@gmail.com 2019 11 63 50 33,6 20

17 Víctor Aranda vicarandau@gmail.com 2020 37 100 100 68,5 9

18 Imran Talib imrantaalib@gmail.com 2017 37 75 50 49,8 15

19 Cian O'Brien C.OBRIEN40@nuigalway.ie 2020 23 88 50 45,9 18

20 Helena Gonçalves helena.dfg@gmail.com 2018&2019 79 75 75 77,0 4

21 Luis Eernesto Portilla Paladine luisquince85@hotmail.com 2020 10 88 25 33,3 21

22 Gabriella Akemi Miyamotogabriellaakemimiyamoto@gmail.com 2020 21 75 75 48,0 17

23 Filip Hejda filip.hejda@tecnico.ulisboa.pt 2019 44 88 75 62,6 11

24 Pedro Cunha pedro.cunha@aei.mpg.de 2019 99 100 100 99,5 1
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